

OBECNÍ ÚŘAD VYSOČANY	
Zapsáno číslo:	0512/2014/04
Datum	17-08-2017
První	110

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [redacted]

Děkuji a přeji příjemný den

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]



OBEC VYSOČANY

Vysočany č.130, 679 13 Sloup v Moravském krasu

Ve Vysočanech dne 22.08.2017

Č.j.: 0812/2017/VY

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. znění sděluji následující:

1. Obec Vysočany měla v minulých letech pouze problém s hnízděním jiříček obecných na veřejné budově kulturního domu, když se provedla nová fasáda.
2. Proti těmto ptákům jsme se bránili umístěním zábrany.
3. S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
4. Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
5. Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Bc. Josef Ovad
starosta obce